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BehörighetskravSamhällskunskap	A	och	Engelska	B.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggDet	övergripande	målet	med	kursen	är	att	studenten	ska	ges	möjlighet	till	inhämtning	av	grundläggande	kunskap	och	förståelseavseende	det	folkrättsliga	systemet,	med	särskild	tonvikt	på	kris	och	konflikt.Kursen	är	indelad	i	fyra	moduler.	I	kursens	första	modul	bygger	studenten	upp	sin	kunskap	om	folkrättens	system	och	struktur,och	dess	betydelse	i	en	större	tvärvetenskaplig	kontext.	Redan	här	relateras	folkrätten	till	aktuella	händelser	och	studenten	övas	iatt	tillämpa	folkrätten	på	specifika	situationer	och	händelser.	Här	diskuteras	också	aktuella	trender	och	utvecklingar	på	detfolkrättsliga	området.Kursen	fokuseras	därefter	på	folkrätt	i	kris	och	konflikt.	I	modul	två	behandlas	konfliktpreventionens	folkrätt	med	särskilt	fokuspå	FN-stadgan	och	reglerna	om	våldsförbudet	i	internationella	relationer.	I	modul	tre	ges	studenten	en	introduktion	till	mänskligarättighetsramverket	med	särksilt	fokus	på	kris	och	konflikt,	och	modul	fyra	fokuseras	på	folkrätten	för	militära	operationer,	både	iväpnad	konflikt	(krigets	lagar)	och	i	fredsoperationer.	Liksom	i	modul	1	övas	studenten	kontinuerligt	både	i	föreläsnignar	ochseminarier	i	att	beskriva	och	tillämpa	relevanta	regelverk	på	aktuella	händelser	i	omvärlden.Under	kursens	gång	ges	studenten	kontinuerligt	möjlighet	att	reflektera	över	folkrätten	och	dess	tillämpning	och	värde	i	ett	större,globalt	sammanhang.	Genom	interaktiva	föreläsningar	och	seminarier	övas	studenten	också	i	att	tillämpa	folkrätten	påsäkerhetspolitiska	situationer,	och	därmed	att	kritiskt	resonera	kring	folkrättens	betydelse,	samt	att	identifiera	folkrättsligalösningar	på	säkerhetsrelaterade	problem.
Kursupplägg:	Del	I	(15hp)1.	Folkrättens	grunder	(Foundations	of	International	Law)2.	Konfliktpreventionens	folkrätt	(särskilt	FN-stadgan)	(Conflict	Prevention	Law	(particularly	UN	Charter)
Del	II	(15hp)3.	Mänskliga	rättigheter	(International	Human	Rights	Law)4.	Folkrätten	för	militära	operationer	(Law	of	Military	Operations)
Kursens	moduler	inleds	med	föreläsningar	där	innehållet	i	varje	modul	introduceras.	Varje	modul	avslutas	med	ett	obligatorisktlärarbedömt	seminarium.	Inför	varje	seminarium	förbereder	studenten	en	uppgift,	individuellt	eller	i	grupp,	som	ska	presenterasmuntligt	eller	skriftligt	på	seminariet.	En	skriftlig	examination	genomförs	efter	modul	1-	2	(Del	I)	respektive	efter	modul	3-	4	(delII).
Lärandemål
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Efter	avslutad	kurs	ska	studenten	ha	uppnått	följande	lärandemål:
Kunskap	och	förståelseMuntligt	och	skriftligt	identifiera	och	beskriva	folkrättens	grundläggande	principer	och	de	särskilda	ämnesområden	somingår	i	kursen	med	fokus	på	folkrätten	i	kris	och	konflikt.
Färdighet	och	förmågaMuntligt	och	skriftligt	tillämpa	det	folkrättsliga	regelverket	som	behandlas	i	kursen	på	konkreta	fall,	och	muntligenargumentera	för	olika	folkrättsliga	lösningar.Självständigt	samt	tillsammans	med	andra	lösa	utvalda	sammansatta	problem	inom	folkrättens	område.Muntligt	och	skriftligt	presentera	en	lösning	på	ett	valt	folkrättsligt	problem.
Värderingsförmåga	och	förhållningssättSjälvständigt	och	kritiskt	resonera	kring	folkrättens	roll	i	det	internationella	samfundet.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination

Del 1Omfattning:	15.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändDel	1	-	Examination	sker	genom	en	avslutande	salstentamen.	Aktivt	deltagande	i	seminarier	är	obligatoriskt.
Del 2Omfattning:	15.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändDel	2	-	Examination	sker	genom	en	avslutande	salstentamen.	Aktivt	deltagande	i	seminarier	är	obligatoriskt.
BetygBetygen	Väl	godkänd	(VG),	Godkänd	(G)	eller	Underkänd	(U)	ges	på	kursen.Examinationen	på	de	obligatoriska	seminarierna	ger	betygen	Godkänd	och	Underkänd.För	slutbetyget	Godkänd	krävs	betyget	Godkänd	på	de	två	skriftliga	tentamina	samt	på	de	obligatoriska	seminarierna.För	slutbetyget	Väl	godkänd	i	kursen	krävs,	förutom	kraven	för	betyget	Godkänd,	även	betyget	Väl	godkänd	på	de	två	skriftligatentamina.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	får
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examinator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringarav	kursen.
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